
UCHWAŁA NR L/498/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XXXI/388/2008 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie 
współpracy między miastem Siedlce i miastem Kirów (Rosja). 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/388/2008 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie 
współpracy między miastem Siedlce i miastem Kirów (Rosja). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE805E9-8B6E-4A43-9D07-2357FDB64FD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Federacja Rosyjska w dniu 24 lutego 2022 r. niczym nie sprowokowana zaatakowała militarnie Ukrainę. 
Pomimo międzynarodowej presji wywieranej na Federacje Rosyjską kontynuuje ona działania wojenne. W ich 
toku odnotowywane są liczne zdarzenia mające wszelkie znamiona zbrodni wojennych. Tysiące niewinnych 
ludzi zginęło a setki tysięcy zostało zmuszonych do opuszczenia swoich domów.  Zerwanie współpracy 
stanowi akt przeciwstawienia się samorządu i społeczności miasta Siedlce tej bezprecedensowej agresji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE805E9-8B6E-4A43-9D07-2357FDB64FD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



